
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 липня 2023 року                  № 118 
 

Про освіження (поновлення) матеріальних цінносте з матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області 
 

Керуючись ст.19 Кодексу цивільного захисту України, ст. 361 Закону України «Про 

місцеве самоврядуванням в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 

року №775 «Порядок створення та використання матеріальних резервів для запобігання і 

ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій», Законом України «Про введення воєнного стану 

в Україні» (зі змінами), відповідно до рішень Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області від 06.04.2023 року №40 «Про затвердження Програми створення, 

накопичення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій на території Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області» та від 06.04.2022 року №41 «Про затвердження Порядку створення та 

використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області», 

протоколу №16 від 21.07.2023 року комісії техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, з метою 

забезпечення проходження належного освітнього процесу в закладах освіти Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області та належного виконання поставлених 

обов’язків Місцевої пожежної охорони Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області, з урахуванням ускладнення погодними умовами (висока температура 

повітря, грози, шквали), проходження жнив (підвищена пожежонебезпека) та збільшення 

воєнної агресії зі сторони російської федерації на території Одеського району, утримання в 

належному стані території громади, зокрема під час періоду підвищеної пожежонебезпеки, 

забезпечення сталої роботи закладу охорони здоров’я, врахувавши норми і терміни зберігання 

дизельного палива,  та видаткову накладну за №23294 від 14 листопада 2022 року відповідно 

до якої було придбане дизельне паливо, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл на відпуск матеріальних цінностей з матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області матеріали у вигляді дизельного палива - в 

кількості 3000 (три тисячі) літрів та бензину А-95 - в кількості 3000 (три тисячі) літрів у зв’язку 

з їх освіженням (поновленням). 

2. Надати дозвіл на використання для потреб підприємствам та установам, що 

підпорядковуються Великодолинській селищній раді Одеського району Одеської області, 

матеріальні цінності з матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій на території Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області у вигляді дизельного палива - в кількості 3000 (три тисячі) літрів та бензину 



А-95 - в кількості 3000 (три тисячі) літрів, а саме: 

- Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області - в кількості 2000 (дві тисячі) літрів дизельного 

палива; 

- Комунальному підприємству «Молодіжне-2» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області - в кількості 1000 (одна тисяча) літрів дизельного палива 

та 1000 (одна тисяча) літрів бензину А-95; 

- Комунальному некомерційному підприємстві «Великодолинський консультативно-

діагностичний центр» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області – 

1000 (одна тисяча) літрів бензину А-95; 

- Комунальному підприємству «Великодолинське» - 1000 (одна тисяча) літрів бензину 

А-95. 

3. Відділу публічних закупівель Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області вжити заходів щодо поновлення місцевого матеріального резерву для 

запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області згідно чинного законодавства.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

 

Селищний голова                               Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


